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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

اعتماد- محمود فاضلی در بخشی از سرمقاله  •
ایــن روزنامه با عنوان »تثبیت اشغال فلسطین« 
نوشت: اگر فلسطینی ها، کشور مد نظر آمریکا و 
اسرائیل را بپذیرند واشنگتن به آن ها کمک اقتصادی 
خواهد کرد و اگر آن را رد کنند فرصت تاریخی را از 
دست خواهند داد! آن ها برای فلسطینی ها حیطه 
هیچ مانوری را باقی نگذاشته اند. آن ها اگر تحت این 
شرایط این طرح صلح را هم قبول کنند بازهم تا ابد 
تحت کنترل آمریکا و اسرائیل قرار خواهند داشت. 
چیزی که ترامپ از فلسطینی ها می خواهد یک 

کاپیتولاسیون مطلق است.
ایران – ربیعی سخنگوی دولت در این روزنامه  •

نوشت : قابل انکار و قابل کتمان نیست که برخی 
جریان های داخلی به مــوازات دیــواری که ترامپ 
برای حصر ایران و برای تبدیل ایران به یک جزیره در 
حال معماری آن است، ناخودآگاه تلاش می کنند 
همان پروژه دیوارچینی را ادامه دهند. هر دو طرف 
با وجود همه تضادهای میانشان  می خواهند ایران را 
از جهان به یک جزیره تبعید کنند؛ با برگشت به سیره 
امام خمینی)ره( و پدران قانون اساسی و تأکیدات 
رهبر معظم انقلاب بر حضور مردم در صحنه برای 
قوی شدن کشور و گزاره هایی همچون »میزان رأی 
ملت است« هنوز هم دیر نیست این راه نوروزی را برای 
رفع زمستان و تحریم شکنی و آوردن مردم به عرصه 

مقاومت بزرگ اجتماعی بپیماییم.
وطن امروز - کمتر کسی تصور می کرد فوتبال  •

ایران بعد از پشت سر گذاشتن بحران 10 روزه لیگ 
قهرمانان آسیا بتواند با اقتدار هر دو نماینده اش 
را به مرحله گروهی این بازی ها برساند. یک هفته 
قبل به واسطه آن چه زیاده خواهی و یک سونگری 
کنفدراسیون فوتبال آسیا می شود نامید، فوتبال ما 
تهدید به کناره گیری هر چهار نماینده اش از آسیا کرد 
و روی تصمیمش هم ماند اما در لحظه آخر با ضمانتی 
که مدیران و مسئولان کنفدراسیون فوتبال آسیا 
دادند، استقلال و شهرخودرو قبول کردند در مرحله 
پلی آف حاضر شوند . این بدون شک یک پیروزی 

بزرگ برای ورزش ما به شمار می رود. 
جام جم - اجلاس آینده گروه ویژه اقدام مالی  •

اف ای تی اف، طی دو هفته آینده برگزار خواهد شد و 
این نهاد، درباره وضعیت ایران تصمیم گیری خواهد 
كرد. از آن جا كه ایران هم اكنون به علت فشارهای 
آمریكا فاقد روابط بانكی با كشورهای دیگر است، 
تصمیم اف ای تــی اف تأثیر عملی بر روابــط بانكی 
ــت، چــرا كه كــار اف ای تـــی اف  ــران نخواهد داش ای
ارائــه هشدارهای پول شویی در ارتباطات بانكی 
كشورهای مختلف با یكدیگر است؛ بنابراین اگر 
فرضا هم اف ای تی اف، ایران را یك كشور غیرهمكار 
اعلام كند، به این معناست كه از نگاه این نهاد غربی، 
ارتباط بانكی با ایران دارای ریسك پول شویی است 
و این هشدارهای احتمالی درباره ایران چیزی را 

عوض نمی كند.

عصرایران نوشت : دوازدهــم بهمن، سالگرد  •
درگذشت دکتر حسن حبیبی است . بخشی از 
شهرت فــراوان دکتر حبیبی بی گمان به خاطر 
کاریکاتورهای جلدهای نشریه طنز »گل آقا« در 
نیمه اول دهه 70 خورشیدی است. چون رئیس 
جمهوری در لباس روحانیت و چهره ای در اندازه و 
آوازه هاشمی رفسنجانی بود گل آقا نمی توانست 
تصویر او را در قالب کارتون منتشر کند و در قراری 

نانوشته حبیبی نماد دولت شد.
جهان نیوز نوشت : سردار حسین نجات معاون  •

فرهنگی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت : 
مدتی قبل سفری داشتم به لبنان و با سید حسن 
ــردم، او می گفت شما خودتان  ــدار ک نــصــرا... دی
نمی دانید چه کرده اید، مانند شخصی که در قطار 
است و متوجه سرعت حرکتش نیست اما ما که بیرون 

هستیم می بینیم سرعت شما چقدر زیاد است.
الف نوشت : محمدجواد ایروانی استاد دانشگاه و  •

وزیر اسبق امور اقتصادی و دارایی جمهوری اسلامی 
ایــران در نامه ای به گروه ویژه اقــدام مالی پاریس، 
خواستار توقیف دارایی ها و تحریم و بلوکه کردن 
حساب های دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا شد.

انصاف نیوز مدعی شد  : مهدی نصیری مدیر  •
اسبق روزنامه  کیهان در توئیتر نوشت: این که خانم 
جولیا پطرس مسیحی )خواننده عرب( این  گونه 
حماسی برای مقاومت می خواند هنر جذب سید 
حسن نصرا... و منش متسامح و تکثر پذیر حزب ا... 
لبنان است اما هنر عده ای از ما در ایران این است 
که با برخوردهای غیر منطقی درخصوص حجاب، 
عده ای را از دین خارج کنیم. آموختن از حزب ا... 

لبنان عیبه؟
رویداد 24 مدعی شد: انتشار لیست 90 نفره  •

اصولگرایان در تهران، به معنای حذف اولیه ۵0 نفر 
از افرادی بود که نامشان در مرحله نخست به عنوان 
چهره های اصلی آورده شده بود . تعداد قابل توجهی 
از نیرو های حذف شده در میان نزدیکان محمود 
احمدی نژاد قرار دارند از وزیران و سفیران او گرفته 

تا حتی نیرو های حاضر در جبهه پایداری.

 احضار پروانه سلحشوری
 به دادسرای رسانه 

سلحشوری:  از معرفی کفیل خودداری 
کردم ولی درنهایت با قرار التزام آزاد شدم 

روز گذشته پس از آن که برخی منابع خبری از احضار 
پروانه سلحشوری نماینده مردم تهران به دادسرای 
فرهنگ و رســانــه خــبــرداده و برخی هــم مدعی 
بازداشت وی شده بودند، یک منبع آگاه در قوه 
قضاییه تاکید کرد: برخلاف ادعای برخی رسانه ها 
مبنی بر بازداشت پروانه سلحشوری این موضوع 
صحت نــدارد. این منبع آگاه که نامی از وی برده 
نشده است به ایلنا گفت: صبح شنبه )دیروز(، پروانه 
سلحشوری برای پیگیری برخی پرونده های خود به 
دادسرا مراجعه و پس از انجام امور قضایی خود محل 
دادسرا را ترک می کند لذا موضوع مطرح شده در 
برخی رسانه ها، از اساس کذب است. ایلنا نوشت: 
اتهاماتی که گفته می شود سلحشوری برای آن ها 
به دادسرا احضار شده است فعالیت تبلیغی علیه 
نظام و نشر اکاذیب به قصد تشویش اذهان عمومی 
است. درهمین حال، محمدعلی وکیلی عضو هیئت 
رئیسه مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با فارس 
درباره احضار پروانه سلحشوری نماینده تهران در 
مجلس توضیحاتی ارائــه کرد. وی با بیان این که 
خانم سلحشوری بازداشت نشده، گفت: من با آقای 
قطبی رئیس دادسرا تماس گرفتم و ایشان گفتند 
مطابق توافقی که هفته پیش با خانم سلحشوری 
داشتیم، ایشان احضاریه شخصی داشتند، تفهیم 
اتهام شدند و به خانه برگشتند. وکیلی به ایسنا نیز 
گفت: برای وی قرار کفالت صادر شده است. وی 
افــزود: خانم سلحشوری احضاریه های متعددی 
داشت که برخی برای مجلس شورای اسلامی آمده 
بود و در دستور کار هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان 
قــرار داشــت و برخی از احضاریه ها نیز مستقیما 
برای خودشان آمده بود. این درحالی که فارس 
پیش از آن نوشته بود: »پیگیری ها حکایت از این 
دارد که پس از انجام تحقیقات و صدور قرار از سوی 
بازپرس، این نماینده مجلس تا این لحظه از حکم 
مقام قضایی تمکین نکرده و از تودیع وثیقه و معرفی 

کفیل خودداری کرده است.«
پروانه سلحشوری درباره این موضوع عصر دیروز به 
اعتماد آنلاین گفت: هفته گذشته احضاریه دادگاه 
به صورت شبانه به بنده ابلاغ شد که کاملا برخلاف 
تبصره 1 ماده 9 قانون نظارت بر رفتار نمایندگان و 
اصول 84 و 8۶ قانون اساسی )اظهارنظر نماینده 
 در تمام امور کشور آزاد است( بود. وی  مدعی شد :
 احضار به اتهام نشر اکاذیب یا تشویش اذهان عمومی 
و تبلیغ علیه نظام بر اساس شکایت اطلاعات سپاه 
و برخی دیگر از مراجع بــود که تماما به موضوع 
اظهارنظرها و موضع گیری ها در راستای وظایف 
ــردم بر می گشت.  ــاع از حقوق م نمایندگی و دف
سلحشوری تاکید کرد:  بعد از جلسه چند ساعته در 
دادسرای فرهنگ و رسانه به دلیل این که احضار خود 
را مغایر قانون می دانستم، از معرفی کفیل خودداری 
کردم که بر همین اساس خبرگزاری فارس بازداشت 
این جانب را خبری کرد ولی درنهایت بعدازظهر 
توسط بازپرس محترم پرونده با قرار التزام آزاد شدم.

سپاه: معامله قرن فرجامی جز 
فرورفتن در زباله دان تاریخ ندارد 

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه ای با 
آمریکایی- از طرح  محکومیت شدید رونمایی 

صهیونیستی معامله قرن، مقابله با این توطئه بزرگ 
را حمایت از عدالت و ملت مظلوم فلسطین و ضامن 
باطل شدن ترفندهای آینده نظام سلطه و استکبار 
علیه استقلال و حاکمیت ملی سایر کشورهای 
اسلامی دانست و تاکید کرد:معامله قرن فرجامی 
جز شکست و فرورفتن در زباله دان تاریخ نخواهد 
داشت. به گزارش فارس، در بخشی از این بیانیه 
آمده است: »اقدام اهریمنی رئیس جمهور رژیم 
تروریستی ایــالات متحده آمریکا در رونمایی از 
طرح ظالمانه »معامله قرن«که پایمال ســازی و 
نادیده گرفتن حقوق حقه ملت مظلوم فلسطین و 
چندپاره کردن سرزمین آن ها، مشروعیت بخشی 
به دولت جعلی صهیونیستی، تضمین حاکمیت 
اسرائیل بر سرزمین های اشغالی، خلع سلاح 
حماس، لغو حق بازگشت آوارگان و سیاهه ای از 
مصادیق دیگر ظلم و تجاوز به فلسطین قهرمان 
را دنبال می کند، یکی از جنایات و خیانت های 
بی نظیر در تاریخ معاصر به شمار می رود.«این بیانیه 
شرایط کنونی را برای امت اسلامی و محور مقاومت 
حساس، خطیر و تاریخی قلمداد و با اشاره به لزوم 
بازشناسی ضرورت ها و الزامات فرارو برای مقابله 
با این معاهده شیطانی، آمادگی سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی برای نقش آفرینی های مقتضی 

در این صحنه را اعلام کرده است .

 سخنگوی شــورای نگهبان با اشــاره به تایید صلاحیت ها 
در مرحله تجدید نظر خبرداد 

بازگشت 2 هزار نفر به رقابت انتخاباتی 
سخنگوی شورای نگهبان گفت: از مرحله قبل تا 
الان به تعداد تایید شده های شورای نگهبان، دو 
هزار نفر افزوده شده و بازهم امکان تغییر وجود 
دارد. به گزارش خراسان، عباسعلی کدخدایی 
در نشست خبری خــود بــا اصــحــاب رســانــه  با 
بیان این مطلب اظهار کرد: خواهش می کنم 
صاحب نظران سیاسی خیلی در اظهار نظرها 
عجله نکنند و صبر داشته باشند. این آمار تا پایان 
وقت مقرر قانونی ما احتمال افزایش دارد. وی 
افزود: افرادی که مورد تأیید قرار گرفتند بیش از 
۵0  درصد بودند و بالای 20 درصد رد صلاحیت 
شدند، البته بررسی ها ادامه دارد و ممکن است 
این تعداد افزایش یابد. کدخدایی گفت: بسیاری 
از کسانی که اصطلاحا عدم احراز صلاحیتشان 
اعلام شد به تأیید صلاحیت برگشتند که نکته 
خوبی است و این مسئله ای که در قانون پیش 
بینی شده امکان دقت بیشتری را برای شورای 

نگهبان فراهم کرده است.  

بین دولت و شورای نگهبان را شکرآب نکنید	 
ــه برخی  ــوال ک ــ ــن س ــه ایـ ــش ب ــن وی در واک
حقوقدانان اظهارات رئیس جمهور و مسئولان 
دولتی علیه شورای نگهبان را تشویش اذهان 
عمومی دانسته اند گفت: خواهش می کنم 
بین ما و دولت را بیشتر از این شکرآب نکنید 
ما تلاش می کنیم با گفت وگو مسائل را پیش 
ببریم، همه ارکان را مجموعه واحد می دانیم 
و انتظار داریم همه مقامات نیز همین نگاه را 
به ما داشته باشند. سخنگوی شورای نگهبان 
ضمن رد ادعای جانبداری این شورا از جناحی 
خاص گفت: انتظار داریم مقاماتی که اظهارنظر 
می کنند دارای اطلاعات و اختیار سیاسی لازم 
باشند و گلایه داریم که برخی می گویند فلان 
فرد به دلیل حمایت از دولت تأیید صلاحیت 

نشده و در یکی از این موارد بنده با آن نماینده 
تماس گرفتم و ایشان این موضوع را تکذیب 
کرد، لذا دولت برای ما محترم است و ما همه قوا 
را مجموعه ای واحد می دانیم و این اظهارات 
جفای بزرگی در حق شــورای نگهبان است، 
برخی مقامات دولتی که ظاهرا بی خبر هستند 
به شورای نگهبان تشریف آوردند تا مستندات را 

ببینند و اظهارات خود را اصلاح کنند.

در قانون، وظیفه ای برای برگزاری پرشور 	 
انتخابات برای شورای نگهبان در نظر گرفته 

نشده است
وی در پاسخ به  سوالی در خصوص اقدامات لازم 
برای برگزاری انتخابات پرشور گفت: بارها گفته ام 
که وظیفه شورای نگهبان نظارت بر اجرای سالم 
انتخابات است و در قانون، وظیفه ای برای برگزاری 
پرشور انتخابات برای این نهاد در نظر گرفته نشده 

است؛ دغدغه ما اجرای کامل قانون است.

واکنش شــورای نگهبان به اظهارات یک 	 
مدعی با عمامه 9 متری

کدخدایی دربــاره تعریف عدم التزام به اسلام 
گفت: عدم التزام یعنی این که فرد عملا احکام 
اسلامی را رعایت نمی کند و اصلا مفهومش این 
نیست که فرد مسلمان نیست؛ مثلا اگر کسی 
شــرب خمر می کند، به او گفته نمی شود  که 
مسلمان نیست، بلکه می گویند مسلمانی که 
شرب خمر کرده و گناه می کند. چنین فردی 
عدم التزام به احکام اسلام دارد. فردی که مدعی 
است 9 متر عمامه استفاده می کند و عدم التزام 
به اسلام گرفته در شورای نگهبان حاضر شد و ما 
به شوخی به او گفتیم استفاده از این متراژ عمامه 
مصداق اســراف است و این هم عدم التزام به 

قوانین اسلامی است.

سخنگوی شورای نگهبان درباره تأیید صلاحیت 
محمود صادقی و این که آیا او به دادگاه رفته است، 
گفت: اگر اتهام یا افترایی باشد اجازه دهید که ما 
از طریق مراجع قانونی آن را دنبال کنیم اگرچه از 
هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان گلایه داریم، زیرا 
موضوعی خارج از حیطه شورای نگهبان توسط 
آقای صادقی بیان شد اما هیئت نظارت اعلام 
کرد که اظهارات ایشان در چارچوب وظایف 
 نمایندگی بوده است که جای تعجب داشت.
ــاره  ــای صادقی  دوب ــرد: آق وی خاطرنشان ک
اظهارات خود را تکرار کرد و بنده می گویم اگر 
اسنادی دارید اجازه دهید مراجع قانونی پیگیری 
کنند، چه لزومی دارد که فریاد بزنید و بعد به 
شورای نگهبان بگویید اشتباه کردم چرا که ایشان 
به شورای نگهبان آمد و عذرخواهی کرد. این 
درحالی است که محمود صادقی عصر دیروز 
ضمن رد اظهارات سخنگوی شــورای نگهبان 
گفت: من از شورای نگهبان عذرخواهی نکردم. 
کدخدایی همچنین در پاسخ به این سوال که آیا 
درخصوص رد صلاحیت دامــاد رئیس جمهور 
نامه ای به شورای نگهبان زده شده است، گفت: 

نسبت به ایشان خیر.

فهرست های انتخاباتی منتظر نتیجه نهایی 	 
بررسی صلاحیت ها 

درهمین حال شب گذشته و تا لحظه تنظیم این 
خبر، از این که در دوره تجدیدنظر و رسیدگی 
به اعتراضات، صلاحیت کــدام یک از چهره ها 

تایید شده است خبری منتشر نشد. این درحالی 
است که به گزارش باشگاه خبرنگاران  شورای 
هماهنگی جبهه اصلاحات اعــلام کــرد: امروز 
آخرین  خــصــوص  در  بهمن(   13 شنبه  ــک  )ی
وضعیت نامزد های حزبی نشست خواهد داشت 
،پیشتر نیز حسن رسولی رئیس ستاد انتخابات 
مرکزی شورای عالی جبهه اصلاح طلبان گفته 
بود برای تدوین لیست های مان منتظر نتیجه  
)12 بهمن ( بررسی های شورای نگهبان درباره 
نامزدهای رد صلاحیت شده هستیم.در همین 
زمینه ، علی صوفی عضو شورای سیاست گذاری 
اصلاح طلبان در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران با 
اشاره به اعلام نتیجه بررسی پرونده نامزدهای 
رد صلاحیت شده از سوی شورای نگهبان اظهار 
کرد: نتایج بررسی ها هنوز به دست ما نرسیده 
است. با وجود این یک منبع آگاه در گفت وگو با 
اعتمادآنلاین از تایید صلاحیت غلامرضا حیدری، 
نماینده تهران  خبرداد .همچنین جلیل رحیمی 
جهان آبادی نماینده خواف در گفت و گو با ایلنا از 
تایید صلاحیت خود خبرداد.اما محمود صادقی 
در حساب کاربری خود مدعی شد صلاحیتش 
 تایید نشده است.در همین حال برخی پایگاه های
 خبری به صــورت غیر رسمی اسامی تعدادی 
از کسانی را که صلاحیت شان تایید یا رد شده  
منتشر کرده اند. از جمله پایگاه خبری تبریزبیدار 
از تایید نشدن صلاحیت کامبیز مهدی زاده)داماد 
روحانی( ورحیم شهرتی فر)معاون سابق استاندار 

آذربایجان شرقی( خبرداد. 

خبر


